
Statutární město Brno
Městská část Brno-sever

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Brno, městská část Bmo-sever ENVIROX s.r.o.

Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 24824968

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ24824968

Bratislavská 70, 601 47 Brno Roháčova 145/14

bankovní spojem: KB, a.s., účet 13000 PRAHA

Vyřizuj e:

Telefon:

E-mail:

Datum vystavení: 05.03.2020

OBJEDNÁVKA č. 971/20

Objekt: TRÁVNÍČKOVA 540/4

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení výměny kanalizačních svodů a provedení

izolace nosného zdivá ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské

Části Bmo-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla

(předávací protokol).

Provozní technik:

Kontakt:

Cena: 492 840,70 Kč bez DPH

Termín realizace do: 30.04.2020

Nájemce:

Kontakt:

vedoucí

Fakturační podmínky:
Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím. že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději

do 15 dnů od předáni díla.

Faktum doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu

Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne: 13 -



Položkový rozpočet

Zakázka: Výměna kanalizačních svodů a provedení izolace nosného zdivá v BD

Trávníčkova 4, Brno

Zhotovitel: ENVIROX s.r.o.

Roháčova 145/14

130 00 Praha 3 - Žižkov

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-sever

Bratislavská 70

601 47 Brno

IČO: 24824968

DIČ: CZ24824968

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Vypracoval:

o Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

297 009,00

118 331,70

0,00

0,00

77 500,00

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 492 840,70 CZK

Základní DPH 21 % 103 497,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,30 CZK

I Cena celkem: 596 338,00 CZK

Popis:

Místo Datum

Zpracováno programem RTS Stavitek



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

1 Zemní práce HSV 246 720,00 33,40000

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 18 975,00 11,56845

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 5 800,00 0,00624

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 12 526,00 10,98720

96 Bourání konstrukci HSV 12 988,00 0,07494

711 Izolace proti vodě PSV 21 291,00 0,00752

721 Vnitřní kanalizace PSV 97 040,70 0,17257

ON Ostatní náklady ON 77 500,00 0,00000

Celkem: 492 840,70 56,21692

O

Zpracováno programem RTS Stavitel+



Poř. Číslo Název

Díl: 1 Zemní práce

1 139 60-1103. R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4

2 175 10-0010.RAA Obsyp potrubí prohozenou zeminou, dovoz zeminy ze

vzdálenosti 50 m

3 113 10-6231.R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu

4 174 10-0050.RAC Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze

vzdálenosti 10 km

5 17410-0010.RAA Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, dovoz sypaniny ze

vzdálenosti 50 m

6 162 10-0010.RAC Vodorovné přemístění výkopku

7 1 Dočasné přeložení kanalizace

8 2 Odčerpání odpadní vody při přepojení, sacím vozem

9 3 Doprava sacího vozu

10 979 10-0011.RAB Odvoz suti a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 15 m, svislá doprava

z 2.NP ručním nošením

Díl: 3 !Svislé a kompletní konstrukce

11 311 11-2130.RT2 Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 30 cm, zalití tvárnic

betonem C 16/20

Díl: 61 IÚpravy povrchů vnitřní

12 612 40-3380.R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, včetně omítky a malby

Díl: 63 IPodlahy a podlahové konstrukce

13 631 31-3611.R00 Mazanina betonová tl. 8 -1 2 cm

14 349 23-1811 Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15cm

15 630 90-0020.RAC Vybourání betonové mazaniny, tloušťka 15 cm

16 632 93-9221.R00 Pokládka dlažby cihelné tl.do 60mm do drtě tl.30mm

Díl: 96 Bourání konstrukcí

17 962 03-2314.R00 Bourání pilířů cihelných

18 961 04-4111.R00 Bourání základů z betonu prostého

Díl: 711 Izolace proti vodě

19 711 13-2311.R00 Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků

Díl: 721 Vnitřní kanalizace

20 721 17-6222.R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 100 x 3,2 mm

21 721 15-4208.R00 Kanalizace vnitřní, PVC, D 110mm

22 286-51860.AR Přechod litina-PVC kanalizační KGUG DN 110 PVC

23 721 17-6223.R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm

24 721 17-6225.R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm

25 721 17-6234.R00 Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené D 160 x 4,0 mm

26 721 17-6212.R00 Potrubí KG odpadní svislé D 110 x 3,2 mm

27 721 Revizní šachta průběžná

28 286-51841.AR Kus čisticí kanalizační KGRE DN 125 PVC

29 72119 Napojení na stávající kanalizaci

30 998 72-1101.R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m

31 721 16-0806.R00 Demontáž potrubí vláknocementového DN 200

32 721 16-0802.R00 Demontáž potrubí vláknocementového DN 100

33 721 14-0802.R00 Demontáž potrubí litinového DN 100

34 721 21-0831.R00 Demontáž dvorní vpusti s obetonávkou

Díl: ON Ostatní náklady

35 4 Zhotovení monitoringu kanalizace

36 5 Přistavení servisního vozu

MJ Množství Cena/MJ Cena

m3 55,00000 2 305,00

246 720,00

126 775,00

m3 20,00000 895,00 17 900,00

m2 30,00000 52,50 1 575,00

m3 20,00000 896,00 17 920,00

m3 55,00000 205,00 11 275,00

m3 15,00000 2 905,00 43 575,00

ks 1,00000 4 500,00 4 500,00

hod. 4,00000. 2 600,00 10 400,00

km 30,00000 . 40,00 1 200,00

t 8,00000 1 450,00 11 600,00

m2 15,00000 i ;
J •

1 265,00

18 975,00

18 975,00

m2 4,00000. : . 1 450,00

5 800,00

5 800,00

m2 4,00000 733,00

12 526,00

2 932,00

m2 1,00000 1 922,00 1 922,00

m2 4,00000 722,00 2 888,00

m2 16,00000 299,00 4 784,00

m3 6,00000 1 623,00

12 988,00

9 738,00

m3 1,00000 3 250,00 3 250,00

m2 94,00000 226,50

21 291,00

21 291,00

m 10,00000 703,00

97 040,70

7 030,00

m 8,00000 749,00 5 992,00

kus 7,00000 94,70 662,90

m 14,00000 855,00 11 970,00

m 5,00000 764,00 3 820,00

m 14,00000 880,00 12 320,00

m 21,00000 804,00 16 884,00

ks 2,00000 10 900,00 21 800,00

kus 7,00000 838,00 5 866,00

ks 1,00000 2 200,00 2 200,00

t 5,00000 610,00 3 050,00

m 5,00000 100,50 502,50

m 48,00000 69,60 3 340,80

m 7,00000 154,50 1 081,50

kus 2,00000 260,50 521,00

hod. 3,00000 3 000,00

7 7 5 0 0 ,0 0

9 000,00

výjezd 1,00000 500,00 500,00

Zpracováno programem RTS Stavitel+



Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

37 39 Oprava - bezvýkopová sanace potrubí do DN 250 m 15,00000 3 800,00 57 000,00

38 6 Kalibrační rukávec m 15,00000 500,00
’ 7 500,00

39 7 Zaměření zakázky, zřízení staveniště ks 1,00000 3 500,00 3 500,00

o

Zpracováno programem RTS Stavitel+


